实用长期劳动合同范本

甲方：　　乙方：　　小学凿石分校校园内有广玉兰14株、松柏2株、球状四
季青5株，石榴树2株，桂花树4株，石榴树2株，樟树12株，夹竹桃2株，
种植草皮约100平方米。　　由于多年未进行有效的修剪和整理，校园内树木
过分生长，树高、冠径都严重超标，还残留了部分枯枝，时不时掉落，不但影
响了校园整体美观，还造成了一定的安全隐患。　　天台小学凿石分校将校园
内所有花草树木承包给殷小红女士修剪、整理。　　工作要求：修剪整理必须
在________年____月至________年____月之间分四次完成。
第一次：校园内所有花草树喷洒农药，除虫（喷洒的必须是国家允许范围内的
非剧毒农药，不得污染学校水源）
第二次：清除杂草，钩除所有树木枯枝，修剪花木杂枝。（与
第一次时间间隔3天）
第三次：广玉兰、四季青、松柏初步成形，草皮修剪平整、成形。（与
第二次时间间隔2周）
第四次：校园内所有树木修剪成形。(与
第三次时间间隔2周)　　劳动报酬：按天计算。200元天 （双方按时记工，对
工。）　　支付方式：四次修剪完成经验收合格后，按双方记工一次性支付所
有工资。　　特别申明：花草树木修建过程中必须注意自身安全，文明施工，
安全施工，所有安全责任自负。　　甲方签章：　　乙方签章

	实用长期劳动合同范本